
COMUNE DI GAGLIOLE 
   

 

COPIA 

 

DETERMINAZIONI UFFICIO  URBANISTICA 

NUMERO N. 8 DEL 18-08-21 

 

N. REG. GEN. 183  
 

 

Oggetto:  Impegno di spesa per acquisto cartucce d'inchiostro per il plotter 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE URBANISTICA ED EDILIZIA PRIVATA 

 
Visto il decreto Sindacale n. 3 del 02/04/2021 con il quale il Sindaco attribuisce al responsabile del Settore 
Urbanistica Pianificazione ed Edilizia Privata le funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs. 267/2000; 
 
Rilevato che bisogna acquistare un ulteriore set di cartucce di inchiostro per il plotter sopra citato necessarie per 
produrre le stampe dei progetti in corso di redazione; 
 
Ravvisata quindi la necessità di acquistare tale prodotto si è richiesto un nuovo preventivo al fornitore abituale dal 
quale sono stati effettuati i precedenti acquisti e constato che il costo del suddetto materiale risulta in linea con quello 
precedentemente rilevato sul MEPA, si ritiene opportuno effettuare un ordine diretto alla seguente ditta Memograph 
con sede a Bra (CN) in Via Umberto I° n. 42 P.Iva 01866580812 per l’acquisto dei seguenti beni: 
 
Codice Descrizione Q.ta Prezzo Importo  

Kit Cartuccie HP 711 
   

CZ130A Cartuccia HP 711 - Ciano 1 € 39,64 € 39,64 

CZ131A Cartuccia HP 711 - Magenta 1 € 39,64 € 39,64 

CZ132A Cartuccia HP 711 - Giallo 1 € 39,64 € 39,64 

CZ129A Cartuccia HP 711 - Nero 2 € 51,21 € 102,42      

  Totale Iva esclusa Trasporto compreso     € 221,34 

 
Atteso quindi che è di primaria importanza per il funzionamento dell’ufficio procedere all'acquisto; 
 
Verificata, la disponibilità del prodotto in tempi celeri di consegna e che il prezzo complessivo per il set di cartucce 
indicato è di euro 221,34 esclusa IVA 22% a confezione di 3 colori più due del nero, per un prezzo complessivo di 
euro 221.34 comprese spese di trasporto oltre iva 22%;  
 
 

DETERMINA 
 

• di impegnare la spesa, necessaria per l’acquisto di un set di n. 5 colori di cartucce di inchiostro per il plotter 
HP DesignJet T120, come in premessa individuato, dal fornitore MEMOGRAPH con sede a Bra (CN) in 
Via Umberto I° n. 42 P.Iva 01866580812, di euro 221.34 oltre euro 48,70 per Iva 22%; 

 

• di imputare la somma complessiva di euro 270,04 al capitolo di bilancio n.194;  
 

• CIG ZE332CA637 
 
 
 

 

 
 
 

 



 
 

DETERMINAZIONI UFFICIO  URBANISTICA n. 8 del 18-08-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(F.to  Bruno Carovana) 



 
 

DETERMINAZIONI UFFICIO  URBANISTICA n. 8 del 18-08-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE 

 

Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si 
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto. 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
(F.to Botticelli Sandro) 

 
 
Gagliole, lì 04-09-21 

 
Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente 
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti. 
 

Il Responsabile del Servizio  
(F.to  Bruno Carovana) 

 
Gagliole, lì 04-09-21 
_____________________________________________________________________ 
 
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione nel sito web 
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico per 15 giorni consecutivi. 
 

Il Responsabile del Servizio  
(F.to Botticelli Sandro) 

 
Gagliole, lì 04-09-21 
 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 
giorni consecutivi dal 04-09-21 al 19-09-21 
 

Il Responsabile della pubblicazione 
(Botticelli Sandro) 

 
Gagliole, lì  
 

 

  
 


